

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Campo Grande

Prefeitura Municipal de Campo Grande

Prefeitura Municipal de Campo Grande

Pregão Eletrônico 1/2021

CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 12.607.846/0001-73

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0000507 - BORRACHA DUPLA FACE - CX C/ 40 UND	conforme edital	mercur	32 CX	R\$ 17,99	575,68
0029	0000446 - PASTA PLASTICA COM ELASTICO	CONFORME EDITAL	POLYCART	360 UN	R\$ 1,86	669,60
0042	0000394 - PEN DRIVE 8GB	Conforme Edital	HP	11 UN	R\$ 21,99	241,89
0043	0000395 - PEN DRIVE 16GB	Conforme Edital	HP	21 UN	R\$ 29,89	627,69
0055	0000036 - CD-RW 80 MIN. 700 MB	Conforme Edital	Elgin	45 UN	R\$ 3,00	135,00
0057	0000459 - ÁLCOOL 92,8° P/ ESTÊNCIL - CX C/ 12 UND	Conforme Edital	Santa Cruz	30 CX	R\$ 54,99	1.649,70
0081	0000099 - PASTA ABA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO TAM. OFICIO 8 MM	Conforme Edital	Polibras	1.500 UN	R\$ 2,33	3.495,00
0096	0000086 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE P/ GRAMPOS DE 24/8 ATÉ 23/13	Conforme Edital	mapea	27 UN	R\$ 71,54	1.931,58
0109	0000508 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	Conforme Edital	Cortiarte	64 UN	R\$ 5,28	337,92
0121	0001605 - CADERNO CAPA DURA 10X1 200FLS C/ ESPIRAL PT.	Conforme Edital	Jandaia	460 UN	R\$ 9,49	4.365,40
0129	0003555 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.7 AÇO - CX COM 50 UND	Conforme Edital	Bic	15 UN	R\$ 27,59	413,85
0149	0000397 - TESOURA MÉDIA P/ PAPEL	Conforme Edital	Tramontina	20 UN	R\$ 1,89	37,80
0154	0003556 - CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA C/ 8 MATÉRIAS	Conforme Edital	Jandaia	30 UN	R\$ 8,39	251,70
0155	0000103 - PASTA AZ LOMBO LARGO	Conforme Edital	Frama	20 UN	R\$ 11,49	229,80
0163	0001614 - MASSA DE MODELAR CX 12 CORES 180G.	conforme edital	koala	20 UN	R\$ 4,14	82,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.045,41	

H. C. CORDEIRO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0000003 - ALMOFADA P/ CARIMBO PEQUENA - AZUL	JAPAN	JAPAN	44 UN	R\$ 3,10	136,40
0010	0000050 - COLA ESCOLAR BRANCA - 90 G	90G	BIK BAMBINI	167 UN	R\$ 1,34	223,78
0011	0000038 - CLIPS GALVANIZADOS 2/0 - CX C/ 100 UND	CX COM 100UN	ECCO CLIPS	179 CX	R\$ 1,55	277,45
0022	0000182 - GRAMPEADOR MÉDIO P/GRAMPOS 26/6	26/6	BRW	88 UN	R\$ 12,99	1.143,12
0024	0000209 - GRAMPO GALVANIZADO 9/8 - 23/8 - CAIXA C/5000	23/8	BRW	30 CX	R\$ 18,00	540,00
0033	0000226 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO - AZUL	AZUL	BRW	18 UN	R\$ 1,90	34,20
0034	0000424 - MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 2.0 MM CAIXA 1X12 (DIV. CORES)	CX COM 12UN	BRW	16 CX	R\$ 27,00	432,00
0040	0000441 - PILHA PEQUENA 1,5V AAA	ELGIN	ELGIN	100 UN	R\$ 1,45	145,00
0041	0000120 - PILHA PEQUENA AA	AA	ELGIN	110 UN	R\$ 0,80	88,00
0046	0000439 - LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS	100FLS	SIDGRAPH	197 UN	R\$ 7,65	1.507,05
0048	0000451 - BOBINA DE PAPEL 57MM X 100M.	REGISPEL	REGISPEL	20 UN	R\$ 10,50	210,00
0049	0000452 - BOBINA DE PAPEL 57MM X 40M	57X40	REGISPEL	20 UN	R\$ 3,50	70,00
0051	0000493 - PAPEL PESO 40 - TAM. A4	ABC	ABC	62 RM	R\$ 6,40	396,80
0052	0000390 - PAPEL CONTATO	COLACRIL	COLACRIL	55 M	R\$ 2,18	119,90
0054	0001654 - PAPEL PESO 60 - A4	ABC	ABC	51 RM	R\$ 8,40	428,40
0056	0000188 - GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5000 UND	CX COM 5000UN	BRW	70 CX	R\$ 5,00	350,00
0058	0000494 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 48MMX50M	48X50	EUROCEL	450 UN	R\$ 9,35	4.207,50

0060	0000461 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM - PCT C/ 40 UND (DIV. CORES)	ARTFLOC	ARTFLOC	48 PC	R\$ 38,95	1.869,60
0061	0003485 - PAPEL MADEIRA - 96X66 CM	66X96	SÃO MIGUEL	1.800 PC	R\$ 0,64	1.152,00
0063	0000464 - CARTOLINA GUACHE - PCT C/ 10 UND	BIGNARDI	BIGNARDI	131 PC	R\$ 9,25	1.211,75
0066	0000467 - ENVELOPE MADEIRA 23 X 40 CM - PCT C/ 100 UND	PCT COM 100UN	SCRITY	60 PC	R\$ 29,55	1.773,00
0067	0000468 - ENVELOPE MADEIRA A4 - PCT C/ 100 UND	PCT COM 100UN	SCRITY	8 PC	R\$ 30,00	240,00
0068	0000469 - ENVELOPE CARTA COLORIDO - PCT C/ 100 UND	PCT COM 100UN	SCRITY	37 PC	R\$ 20,00	740,00
0069	0000033 - CD-R 80 MIN. 700 MB - PCT C/ 50 UND	ELGIN	ELGIN	12 PC	R\$ 42,00	504,00
0070	0000470 - DVD-R 4.7GB	ELGIN	ELGIN	40 UN	R\$ 0,97	38,80
0072	0000472 - PAPEL FOTOGRÁFICO - PCT C/ 50 UND	BRW	BRW	8 PC	R\$ 18,00	144,00
0073	0000473 - PAPEL CASCA DE OVO - PCT C/ 50 UND	PCT COM 50UN	FILIPAPER	25 PC	R\$ 26,90	672,50
0074	0000475 - COLA AUTO RELEVO 35G (DIV. CORES) - CX C/ 6 UND	BRW	BRW	36 CX	R\$ 32,00	1.152,00
0075	0000476 - COLA COM GLITTER 35 G - CX C/ 12 UND	CX COM12UN	BIK BAMBINI	36 CX	R\$ 9,90	356,40
0077	0000496 - FOLHA DE ISOPOR 20 MM DE ESPESSURA 50X100	20MM	ISOPLAC	340 UN	R\$ 4,48	1.523,20
0084	0000480 - LIVRO DE PONTO C/ 50 FLS	COM 50FLS	SIDGRAPH	80 UN	R\$ 18,90	1.512,00
0085	0000481 - ALMOFADA P/ CARIMBO PEQUENA - PRETA	PRETA	JAPAN STAMP	36 UN	R\$ 2,90	104,40
0090	0000484 - PASTA P/ ARQUIVO	ACP	ACP	150 UN	R\$ 3,95	592,50
0091	0001586 - TNT PEÇA C/ 50 M CORES SORTIDAS	50MT	BIATEX	67 PC	R\$ 158,00	10.586,00
0092	0000487 - PILHAS AA RECAREGAVEL - 1.5V	1,5V	ELGIN	18 UN	R\$ 9,50	171,00
0093	0003490 - PILHA AA COMUM 1.5V	AA	ELGIN	30 UN	R\$ 0,84	25,20
0094	0000492 - GUILHOTINA CHAPA DE AÇO P/ PAPEL 360MM 12 FLS	KIT	KIT	5 UN	R\$ 148,90	744,50
0098	0000458 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO C/ 100M	BIATEX	BIATEX	5 PC	R\$ 320,00	1.600,00
0100	0003491 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M	12X50	EUROCEL	30 UN	R\$ 1,45	43,50
0101	0000498 - PAPEL CREPOM (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	PCT COM 10UN	ARTFLOC	74 PC	R\$ 9,49	702,26
0102	0000499 - COLA DE ISOPOR 90 G	90G	BIK BAMBINI	20 UN	R\$ 2,98	59,60
0103	0001617 - FOLHA DE ISOPOR 10MM DE ESPESSURA 50X100	10MM	ISOPLAC	30 UN	R\$ 2,16	64,80
0104	0000500 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO	BRW	BRW	24 UN	R\$ 2,30	55,20
0105	0000501 - PINCEL ATÔMICO AZUL	BRW	BRW	39 UN	R\$ 2,30	89,70
0106	0000502 - LÁPIS COLORIDO DE CERA - CX C/ 12 LÁPIS	CX COM 12UN	KOALA	250 CX	R\$ 2,70	675,00
0110	0001815 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	BRW	BRW	140 UN	R\$ 2,20	308,00
0113	0000511 - TINTA GUACHE ESCOLAR DA PEQUENA - CX C/ 6 UND	CX COM 6UN	BIK BAMBINI	230 CX	R\$ 3,00	690,00
0114	0001589 - BASTÃO DE COLA QUENTE 250G 11MM.	IBEL	IBEL	130 UN	R\$ 0,80	104,00
0124	0000391 - FITA ADESIVA GOMADA 50 MM X 50 M	50X50	EUROCEL	70 UN	R\$ 14,95	1.046,50
0125	0000488 - PILHA ALCALINA AA 1.5V	AA	ELGIN	15 PAR	R\$ 5,33	79,95
0138	0000485 - TNT 100% POLIPROPILENO VARIADAS CORES	BIATEX	BIATEX	30 M	R\$ 2,90	87,00
0141	0001669 - CARTOLINA 150 G 50X66 CM - UNIDADE - COR BRANCA	50X66	BIGNARDI	20 UN	R\$ 0,46	9,20
0142	0001670 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR AZUL	50X66	BIGNARDI	20 UN	R\$ 0,46	9,20
0143	0001671 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR AMARELA	50X66	BIGNARDI	20 UN	R\$ 0,46	9,20
0144	0001672 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR VERDE	50X66	BIGNARDI	20 UN	R\$ 0,46	9,20
0145	0001673 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - UNIDADE - COR ROSA	50X66	BIGNARDI	20 UN	R\$ 0,46	9,20
0150	0001694 - COLA GLITTER 35G (DIV. CORES)	35G	BIK BAMBINI	30 UN	R\$ 2,28	68,40
0151	0000462 - PAPEL MADEIRA	66X96	SÃO MIGUEL	50 UN	R\$ 0,64	32,00
0156	0001635 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 20MM	1021	ACP	30 UN	R\$ 2,45	73,50

0157	0001674 - EVA COR AZUL	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 1,28	256,00
0158	0001675 - EVA COR VERDE	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 1,28	256,00
0159	0001676 - EVA COR AMARELO	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 1,28	256,00
0160	0001678 - EVA COR PRETO	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 1,28	256,00
0161	0001679 - EVA COR VERMELHO	IBEL	IBEL	200 UN	R\$ 1,20	240,00
0164	0001659 - BATERIA ALCALINA 9V	9V	ELGIN	10 UN	R\$ 9,90	99,00
0168	0001658 - PAPEL CARBONO PRETO A4 210X297 C/100 FOLHAS.	COM 100FLS	CIS	10 CX	R\$ 31,50	315,00
0169	0003483 - CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA PRETA 0.7 AÇO - CX C/50 UND	CX COM 50UN	BRW	3 CX	R\$ 27,50	82,50
0170	0003484 - COLA DE MADEIRA	BAMBINI	BIK BAMBINI	15 UN	R\$ 3,40	51,00
0171	0001632 - PINCEL MARCA TEXTO PONTA 5 MM AMARELO FLUORESCENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	40 UN	R\$ 1,20	48,00
0172	0001637 - APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR S/ DE DEPOSITO	MASTERPRINT	MASTERPRINT	40 UN	R\$ 0,40	16,00
0173	0001644 - PASTA PLÁSTICA 30MM C/ ABA E ELASTICO COR FUMÉ	30MM	ACP	20 UN	R\$ 2,28	45,60
0174	0001650 - PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO LOMBO 5,5CM 10000X1000.	1024	ACP	30 UN	R\$ 3,75	112,50
0175	0001653 - PRANCHETA MDF OFICIO / A4	WALEU	WALEU	5 UN	R\$ 4,45	22,25
0177	0000435 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	12X40	EUROCEL	20 UN	R\$ 1,30	26,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.329,71	

LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.973.806/0001-29

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	0000057 - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - PCT C/ 100 UND	114X229	scrity	44 PC	R\$ 10,50	462,00
0017	0000073 - ESTILETE AJUSTÁVEL 18MM C/ TRAVA	masterprint	masterprint	39 UN	R\$ 1,65	64,35
0018	0000217 - ETIQUETA AUTO ADESIVA - 15MMX26MM	CHAPARRAU	chaparrau	15 CX	R\$ 10,40	156,00
0020	0000204 - COLCHETES Nº 14, TAMANHO 8,2CM PARA 400 FOLHAS, CAIXA C/ 72 UNIDADES	FERSAN	FERSAN	49 CX	R\$ 1,80	88,20
0021	0000075 - EXTRATOR DE GRAMPOS	FERSAN	FERSAN	70 UN	R\$ 1,50	105,00
0023	0000094 - GRAMPOS P/ PASTA TIPO TRILHO 80 MM - CX C/ 50 UND	CHAPARRAU	chaparrau	32 CX	R\$ 10,18	325,76
0027	0000106 - PASTA CLASSIFICADOR - PCT C/ 10 UND	DELO	delo	131 PC	R\$ 33,20	4.349,20
0028	0001844 - PASTA POLICARTE PLASTICA COM ELASTICO SEM TRILHOS	PAPELÃO	polycart	80 UN	R\$ 2,35	188,00
0031	0000234 - LÁPIS MINA GRAFITE N.02 FORMATO CILINDRICO	masterprint	masterprint	70 UN	R\$ 0,29	20,30
0045	0000396 - LIVRO PROTOCOLO C/ 100, 230X170MM	tamoyo	TAMOYO	58 UN	R\$ 8,92	517,36
0050	0000130 - TESOURA GRANDE P/ USO GERAL	17cm	brw	61 UN	R\$ 5,50	335,50
0089	0003489 - EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA ZINCADO 176	FERSAN	FERSAN	45 UN	R\$ 1,70	76,50
0108	0003492 - PINCEIS PARA TINTURA - 456, 460 E 01 FINO	Nº 0	CONDOR	30 UN	R\$ 2,00	60,00
0111	0001585 - FOLHA DE CELEFONE	CROMUS	CROMUS	330 FLH	R\$ 0,94	310,20
0130	0002096 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM - UNIDADE - (DIV. CORES)	CROMUS	CROMUS	20 UN	R\$ 0,96	19,20
0131	0000506 - PINCEL P/ PINTURA 01 FINO	Nº 0	CASTELO	20 UN	R\$ 2,08	41,60
0137	0001612 - QUADRO BRANCO ESCOLAR - 3MT X 1MT	SOUZA	SOUZA	3 UN	R\$ 410,00	1.230,00
0152	0000504 - PINCEL P/ PINTURA 456	Nº 2	CONDOR	20 UN	R\$ 2,08	41,60
0153	0000505 - PINCEL P/ PINTURA 460	Nº 0	CONDOR	20 UN	R\$ 6,10	122,00
0162	0000211 - LAPISEIRA 0,7 MM	IBEL	IBEL	30 UN	R\$ 1,70	51,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.563,77	

T. P. S. DO NASCIMENTO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.642.145/0001-99

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0000012 - BORRACHA BRANCA CX C/ 40 UND	BORRACHA BRANCA CX C/ 40 UND	leo	21 CX	R\$ 6,50	136,50

0004	0000009 - BLOCO PARA ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS 76X102MM 100 FLS CORES VARIADAS	BLOCO PARA ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS 76X10	3m	33 UN	R\$ 3,62	119,46
0005	0000017 - CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - PCT C/ 10 UND	CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO MORTO - PCT C/	POLICART	194 PC	R\$ 46,00	8.924,00
0006	0000024 - CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS	CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS	FIX	67 UN	R\$ 15,20	1.018,40
0007	0000021 - CALCULADORA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS	CALCULADORA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS	FIX	25 UN	R\$ 8,50	212,50
0008	0000028 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL 0.7 AÇO - CX C/ 50 UND	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL 0.7	COMPACTO	95 CX	R\$ 25,00	2.375,00
0009	0000031 - CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	LEO	107 UN	R\$ 1,00	107,00
0012	0000042 - CLIPS GALVANIZADOS 3/0 - CX C/ 50 UND	CLIPS GALVANIZADOS 3/0 - CX C/ 50 UND	PAPEL FIX	100 CX	R\$ 1,60	160,00
0013	0000045 - CLIPS GALVANIZADOS 4/0 - CX C/ 50 UND	CLIPS GALVANIZADOS 4/0 - CX C/ 50 UND	PAPEL FIX	90 CX	R\$ 1,60	144,00
0014	0000067 - ENVELOPE SACO OURO A4 - PCT C/ 100 UND	ENVELOPE SACO OURO A4 - PCT C/ 100 UND	SCRITY	47 PC	R\$ 28,00	1.316,00
0015	0000060 - ENVELOPE SACO BRANCO A4 - PCT C/ 100 UND	ENVELOPE SACO BRANCO A4 - PCT C/ 100 UND	FORON	38 PC	R\$ 29,00	1.102,00
0025	0000200 - PASTA A-Z A4 - CX C/ 10 UND	PASTA A-Z A4 - CX C/ 10 UND	DAC	59 CX	R\$ 19,90	1.174,10
0026	0000112 - PASTA COM TRILHO - PCT C/ 10 UND	PASTA COM TRILHO - PCT C/ 10 UND	DAC	86 PC	R\$ 13,90	1.195,40
0030	0000131 - PAPEL A4 210 X 297 MM - CX C/ 10 RESMAS	PAPEL A4 210 X 297 MM - CX C/ 10 RESMAS	CHAMEX	501 CX	R\$ 170,00	85.170,00
0032	0000117 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS	PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FLS	LEO	35 UN	R\$ 14,00	490,00
0035	0000126 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL	pilot	18 UN	R\$ 2,35	42,30
0036	0000124 - RÉGUA ESCOLAR 30 CM	RÉGUA ESCOLAR 30 CM	waley	112 UN	R\$ 0,70	78,40
0037	0000079 - FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M	FITA ADESIVA GOMADA 38MM X 50M	3m	217 UN	R\$ 9,00	1.953,00
0038	0000082 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M	3m	202 UN	R\$ 3,50	707,00
0039	0000054 - CORRETIVO LÍQUIDO BASE DE ÁGUA - 18 ML	CORRETIVO LÍQUIDO BASE DE ÁGUA - 18 ML	mercur	115 UN	R\$ 1,04	119,60
0044	0000047 - CLIPS GALVANIZADOS 8/0 - CX C/ 50 UND	CLIPS GALVANIZADOS 8/0 - CX C/ 50 UND	PAPEL FIX	27 CX	R\$ 1,70	45,90
0047	0000450 - LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	sidgrap	143 UN	R\$ 11,00	1.573,00
0053	0000096 - LÁPIS GRAFITE 0.7 UNIDADE	LÁPIS GRAFITE 0.7 UNIDADE	bic	180 UN	R\$ 1,70	306,00
0059	0000460 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM - PCT C/ 25 UND (DIV. CORES)	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM - PCT C/ 25 UND	ART FIX	53 PC	R\$ 22,00	1.166,00
0062	0000463 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT C/ 100 UND (DIV. CORES)	CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT C/ 100	JANDAIA	43 PC	R\$ 44,50	1.913,50
0064	0000465 - E.V.A C/ GLITER (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	E.V.A C/ GLITER (DIV. CORES) - PCT C/ 10	TOK	68 PC	R\$ 35,25	2.397,00
0065	0000466 - E.V.A. (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	E.V.A. (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	DUBFLEX	90 PC	R\$ 12,40	1.116,00
0076	0003486 - PASTA AZ, TAMANHO OFICIO.	PASTA AZ, tamanho Ofício	DAC	60 UN	R\$ 11,00	660,00
0078	0003482 - CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA VERMELHA 0.7 AÇO - CX C/50 UND	CANETA ESPEROGRÁFICA PONTA FINA VERMELHA	COMPACTO	15 CX	R\$ 26,00	390,00
0079	0003487 - TESOURA 21CM COM CABO PLÁSTICO	Tesoura 21cm com cabo plástico	LEO	15 UN	R\$ 5,00	75,00
0080	0000477 - PASTA COLECIONADORA TRANSPARENTE C/ TRILHO	PASTA COLECIONADORA TRANSPARENTE C/ TRIL	DAC	60 UN	R\$ 1,45	87,00

0082	0000478 - LIVRO DE ATA C/ 50 FLS	LIVRO DE ATA C/ 50 FLS	TILIBRA	115 UN	R\$ 6,69	769,35
0083	0000479 - LIVRO DE ATAS C/ 200 FLS	LIVRO DE ATAS C/ 200 FLS	TILIBRA	100 UN	R\$ 17,00	1.700,00
0086	0000222 - TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40 ML - PRETO	TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40 M	pilot	33 UN	R\$ 3,00	99,00
0087	0000482 - TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40ML - AZUL	TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 40ML	pilot	18 UN	R\$ 3,00	54,00
0107	0000503 - LÁPIS COLORIDO DE MADEIRA 20X10X0,5CM - CX C/ 12 LÁPIS	LÁPIS COLORIDO DE MADEIRA 20x10x0,5cm	TOK	210 CX	R\$ 3,69	774,90
0112	0000510 - TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ 06 UND (DIV. CORES)	TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ 06 UND (DIV.	ACRILEX	44 CX	R\$ 17,90	787,60
0115	0001808 - GLITTER ESCOLAR COR VERMELHA	GLITTER ESCOLAR COR VERMELHA	GLINORTE	60 CX	R\$ 2,95	177,00
0116	0001804 - GLITTER ESCOLAR COR PRATA	GLITTER ESCOLAR COR PRATA	GLINOTER	60 CX	R\$ 2,95	177,00
0117	0001811 - GLITTER ESCOLAR COR DOURADO	GLITTER ESCOLAR COR DOURADO	GLINORTE	60 CX	R\$ 2,95	177,00
0118	0003493 - GLITTER ESCOLAR VERDE	Glitter escolar verde	GLINORTE	60 CX	R\$ 2,95	177,00
0119	0001809 - GLITTER ESCOLAR COR AZUL	GLITTER ESCOLAR COR AZUL	GLINORTE	60 CX	R\$ 2,95	177,00
0123	0003554 - E.V.A (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	E.V.A (DIV. CORES) - PCT C/ 10 UND	DUBFLEX	50 PC	R\$ 12,39	619,50
0126	0000089 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CX C/ 5000 UND	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CX C/ 5000 UND	LEO	22 CX	R\$ 4,80	105,60
0127	0001622 - CADERNO ASPIRAL CAPA DURA 15X21CM	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA 15X21cm	MAXIMA	50 UN	R\$ 4,00	200,00
0128	0000442 - PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE	PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE	TOK	15 UN	R\$ 14,50	217,50
0132	0001591 - GLITTER VERMELHO - CX C/12 UND	GLITTER VERMELHO - CX C/12 UND	GLINORTE	15 CX	R\$ 9,45	141,75
0133	0001593 - GLITTER PRATA - CX C/ 12 UND	GLITTER PRATA - CX C/ 12 UND	GLINORTE	15 CX	R\$ 9,45	141,75
0134	0001595 - GLITTER DOURADO - CX C/ 12 UND	GLITTER DOURADO - CX C/ 12 UND	GLINORTE	15 CX	R\$ 9,45	141,75
0135	0001598 - GLITTER VERDE - CX C/ 12 UND	GLITTER VERDE - CX C/ 12 UND	GLINORTE	15 CX	R\$ 9,45	141,75
0136	0001601 - GLITTER AZUL CX C/ 12 UND	GLITTER AZUL CX C/ 12 UND	GLINORTE	15 CX	R\$ 9,45	141,75
0139	0000443 - PISTOLA GRANDE DE COLA QUENTE	PISTOLA GRANDE DE COLA QUENTE	TOK	20 UN	R\$ 22,79	455,80
0140	0001640 - CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT 10 UND (DIV. CORES).	CARTOLINA 150 G 50 X 66 CM - PCT 10 UND	JANDAIA	50 PC	R\$ 6,50	325,00
0176	0001682 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, 21,6 X 32 CM 100FLS	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, 21,6 X 32	TILIBRA	5 UN	R\$ 12,00	60,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 124.036,06	

Valor Total: R\$ 190.974,95